

DPH NEDRIVNING APS
Ærtebjergvej 68, Tjæreby
4230 Skælskør

CVR NR. 37 76 08 62

Årsrapport for
1. juli 2021 - 31. december 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3 2022



Danni Peter Henriksen
dirigent

FUNDER & HENRIKSEN
INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 – 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14

FUNDER & HENRIKSEN
SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dph nedrivning ApS Ærtebjergvej 68, Tjæreby 4230 Skælskør
	Telefon: 22 64 14 57
	CVR nr.: 37 76 08 62
	Stiftet: 2016
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Danni Peter Henriksen
Revision	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er drift af nedrivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet er i regnskabsåret omregistreret fra iværksætterselskab (IVS) til anpartsselskab (APS). Selskabets virksomhedskapital er forøget ved overførte reserver kr. 39.333.

Selskabets regnskabsår er omlagt til kalenderår. Perioden omfatter 6 måneder, sammeligningstal omfatter 12 måneder.

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark har været lukket ned i flere omgange. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JULI 2021 TIL 31. DECEMBER 2021**

Note	1/7-31/12	
	2021	2020/21
	Kr.	Kr.
	1.054.359	1.354.873
1	733.905	1.098.281
	63.447	105.368
	257.007	151.224
	0	625
	2.680	18.058
	254.327	133.791
	56.906	33.241
	197.421	100.550
RESULTATDISPONERING:		
	0	81.288
	39.999	0
	157.422	19.262
	197.421	100.550

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Note	1/7-31/12	
	2021	2020/21
	Kr.	Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.417	73.930
Materielle anlægsaktiver	63.417	73.930
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver	40.000	0
ANLÆGSAKTIVER	103.417	73.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.402	0
Igangværende arbejder	0	166.185
Andre tilgodehavender	45.929	32.005
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.542	0
Udskudte skatteaktiver	0	564
Tilgodehavender	281.873	198.754
Likvide beholdninger	240.421	29.532
OMSÆTNINGSAKTIVER	522.294	228.286
AKTIVER	625.711	302.216

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

Note	1/7-31/12	
	2021 Kr.	2020/21 Kr.
Selskabskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskab	0	39.999
Andre reserver	216.682	19.262
EGENKAPITAL	256.682	59.262
Hensættelse til udskudt skat	1.320	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.015	64.974
Anden gæld	218.965	171.815
Selskabsskat	65.729	6.165
Kortfristede gældsforpligtelser	367.709	242.954
GÆLDSFORPLIGTELSER	367.709	242.954
PASSIVER	625.711	302.216
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note		1/7-31/12 2021 Kr.	2020/21 Kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER:		
	Gager og lønninger	720.313	1.085.329
	Andre omkostninger til social sikring	13.592	12.952
	Personaleomkostninger i alt	733.905	1.098.281
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	5	4

2 KAPITALANDELE TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Egenkapital	Resultat	Ejerandel
Frisør Saksen ApS, Slagelse	40.000	106.000	79.475	100%

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 EVENTUALFORPLIGTELSE:

Koncernes selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indefor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for DPH Nedrivning ApS, der er ad-ministrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Der er herudover ingen eventualforpligtelser.